Администрация
Толстихинского сельсовета
Уярского района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]22.04.2019 г.                                 с.Толстихино                                       № 30-П

	О корректировке муниципальной программы Толстихинского сельсовета Уярского района «Поселок наш родной – МО Толстихинский сельсовет» на 2019 год и плановый период 2020-2021 гг.»

На основании Решения Толстихинского сельского Совета депутатов от 21.12.2018г № 2-75 «О бюджете Толстихинского сельсовета на 2019 год и плановый период 2020-2021 гг.» (в ред. от 29.03.19 г. № 2-85)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести следующие изменения:
1. Паспорт муниципальной программы Толстихинского сельсовета «Поселок наш родной – МО Толстихинский сельсовет» на 2019 год и плановый период 2020-2021 гг. изложить в редакции приложения № 1 к настоящему постановлению.
2. Приложение № 2 к паспорту муниципальной программы Толстихинского сельсовета «Поселок наш родной - МО Толстихинский сельсовет» на 2019-2021 гг. изложить в редакции приложения № 2 к настоящему постановлению.
3. Приложение № 3 к паспорту муниципальной программы Толстихинского сельсовета «Поселок наш родной - МО Толстихинский сельсовет» на 2019-2021 гг. изложить в редакции приложения № 3 к настоящему постановлению.
4. Приложение № 1 к муниципальной программе Толстихинского сельсовета «Поселок наш родной - МО Толстихинский сельсовет» на 2019-2021 гг. изложить в редакции приложения № 4 к настоящему постановлению.
5. Приложение № 2 к подпрограмме «Защита населения и территории МО Толстихинский сельсовет от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», реализуемой в рамках муниципальной программы «Поселок наш родной - МО Толстихинский сельсовет» на 2019-2021 гг. изложить в редакции приложения № 5 к настоящему постановлению.
6. Приложение № 2 к муниципальной программе Толстихинского сельсовета «Поселок наш родной - МО Толстихинский сельсовет» на 2019-2021 гг. изложить в редакции приложения № 6 к настоящему постановлению.
7. Приложение № 2 к подпрограмме «Дорожный фонд МО Толстихинский», реализуемой в рамках муниципальной программы «Поселок наш родной - МО Толстихинский сельсовет» на 2019-2021 гг. изложить в редакции приложения № 7 к настоящему постановлению.
8. Приложение № 3 к муниципальной программе Толстихинского сельсовета «Поселок наш родной - МО Толстихинский сельсовет» на 2019-2021 гг. изложить в редакции приложения № 8 к настоящему постановлению.
9. Приложение № 2 к подпрограмме «Жилищно-коммунальная инфраструктура МО Толстихинский сельсовет», реализуемой в рамках муниципальной программы «Поселок наш родной - МО Толстихинский сельсовет» на 2019-2021 гг. изложить в редакции приложения № 9 к настоящему постановлению.
10. Приложение № 4 к муниципальной программе Толстихинского сельсовета «Поселок наш родной - МО Толстихинский сельсовет» на 2019-2021 гг. изложить в редакции приложения № 10 к настоящему постановлению.
11. Приложение № 2 к подпрограмме «Создание условий для эффективного функционирования системы органов местного самоуправления», реализуемой в рамках муниципальной программы «Поселок наш родной - МО Толстихинский сельсовет» на 2019-2021 гг. изложить в редакции приложения № 11 к настоящему постановлению.
14. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в общественно-политической газете Уярского района «Вперед» и на официальном сайте администрации stolstihino.bdu.su, распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.
15. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                            Е.Ю. Абрамова